
 

Открытый Всероссийский онлайн-турнир «Еманжелинская Радуга».  

14 турнир. 4 марта. 2023г. 

 

Место Ф.И.О. ник Год 

рождения 

Регион Категория Очки Награжд

ение 

1 Попов Герман Trener_Na_Palevo 1998 Новосибирск   7 1О 

2 Абдрашитов Дмитрий 7950724-72- 1993 Челябинская область, Еманжелинск  6 2О 

3 Бруяцкая Мария Mary_Bru 1990 Иваново Ж 5 3О 

4 Клиза Михаил Kliza_MV 1957 Белоруссия, Минск В 5 1муж 

5 Лаврентьева Адэлина LavrentevaAdel 2010 Саратовская область, Балаково ДУ 5 1Ж 

6 Быковский Максим  Bykovskiy-56 1981 Оренбургская область, Орск  5 2муж 

7 Александров Антон svarogich 1978 Московская область, Воскресенск  5 3муж 

8 Махмутов Айнур Blockman 2009 Татарстан, Казань Ю 5 1Ю 

9 Тритенко Кирилл Kirusha2222 2005 Новосибирск  5  

10 Махмутова Гульназ susie2008 1988 Татарстан, Казань Ж 5 2Ж 

11 Статнова Лидия Lstatnova 1972 Саратовская область, с.Балтай ЖВ 4 3Ж 

12 Дзыга Артѐм  Dzyga-26region1883 1983 Ставропольский край, Ставрополь  4  

13 Махмутов Ильнур IlnurNur 2013 Татарстан, Казань М 4 1М 

14 Мохамед Осман Али Мохамед 

Али Абашер 

Mohamed1Ali 2014 Пермский Край, Кондратово  М 4 2М 

15 Мохамед Осман Амир Мохамед 

Али Абашер 

Mohamed2Amir 2014 Пермский Край Кондратово  М 
4 

3М 

16 Ходунов Глеб Glebadgio2021 2010 Новосибирск Ю 4 2Ю 

17 Решетков Арсений Arseniy774 2011 Челябинская область, Красногорский Ю - Е 4 3Ю 



18 Туркина Олеся Olesya_Turkina 1983 Челябинская область, Еманжелинск Ж 4  

19 Цыганова Максим TsiganovaMaks 2009 Самарская область, Нефтегорск Ю 4  

20 Ахмадуллина Алина 79080498161 2009 Челябинская область, Красногорский ДУ - Е 4 1ДУ 

21 Шупан Михаил  mihsa86 1986 Беларусь  3,5  

22 Шалупов Валентин Valentin1313 1967 Московская область, Электроугли  3,5  

23 Жирков Герман ZhirkovGerman 2013  Абхазия, Сухум М 3,5  

24 Мукба Стилиан MukbaStilan 2014 Абхазия, Пицунда М 3,5  

25 Леоненкова Марина Maricha 2013 Челябинская область, Еманжелинск ДЕ - Е 3,5 2ДУ 

26 Травулька Владимир  Travulka_Vladimir 2012 Екатеринбург М 3  

27 Волкова Софья VolkovaSofya 2012 Челябинская область, Красногорский  ДЕ - Е 3 3ДУ 

28 Немкин Максим LENIVEC-77 2010 Нижегородская область, Выкса Ю 3  

29 Веденеев Тимофей Timofei 2012 Челябинская область, Миасс  М 3  

30 Симонян Эдуард Maxsport 2006 Болгария, Пловдив Ю 3  

31 Богатов Александр Bogatov.A.  2013 Челябинская область, Еманжелинск М - Е 3 1МЕ 

32 Збарицкий Артѐм ArtemZbarickiy 2015 Санкт-Петербург М 3  

33 Цыганова Дарья TsiganovaDasha 2009 Самарская область, Нефтегорск ДУ 3  

34 Пономарев Георгий PonomarevG 2015 Екатеринбург М 2,5  

35 Щербак Елизавета naksim4harkov 2004 Украина, Харьковская область Ж 2,5  

36 Эльшаер София Sofiia 2011 Абхазия, Сухум ДУ 2,5  

37 Петров Александр PetrovA13 2013 Челябинская область, Красногорский М - Е 2,5 2МЕ 

38 Мукба Игнат Ignatmukba 2017 Абхазия, Пицунда М 2  

39 Мукба Руслан MukbaRuslan 2012 Абхазия, Пицунда М 2  

40 Магинская Алиса maginskaya 2011 Челябинская область, Красногорский ДУ – Е 2  

41 Садовников Егор EgorEgor 2012 Челябинская область,  

Красногорский 
М - Е 2 3МЕ 

42 Руденко Дмитрий Lllllleeeenya 2007 ХМАО, Когалым Ю 
1,5 

 

43 Щукин Сергей  SergioShchukin01 2013 Екатеринбург М 1  

 



Текущая таблица. Открытый Всероссийский онлайн-турнир «Еманжелинская Радуга». 

 После 14-го турнира. По состоянию на 4 марта. 2023 года. 

Место Ф.И.О. ник Год 

рождения. 

Регион Категория Очки 

1 Цветков Андрей Tsvetkov_Andrey_ 1971 Волгоградская область, Волжский  79 

2 Статнова Лидия Lstatnova 1972 Саратовская область, с.Балтай Ж 53 

3 Туркина Олеся Olesya_Turkina 1983 Челябинская область, Еманжелинск Ж - Е 51 

4 Мохамед Осман Али Мохамед 

Али Абашер 

Mohamed1Ali 2014 Пермский Край, Кондратово  М 
48 

5 Веденеев Тимофей Timofei 2012 Челябинская область, Миасс  М 47 

6 Мохамед Осман Амир Мохамед 

Али Абашер 

Mohamed2Amir 2014 Пермский Край Кондратово  М 
44,5 

7 Наринян Тигран Margelovets 1998 Москва  44,5 

8 Шустов Трофим Trofim04 2004 Ростовская область, Батайск  41,4 

9 Мукба Стилиан MukbaStilan 2014 Пицунда М 34 

10 Конева Екатерина KonevaE 1989 Новосибирская область, Карасук Ж 32,5 

11 Дмитриев Максим  Max48im 2011 Липецк Ю 32 

12 Субботина Наталья Nataly 1978 Челябинская область, Миасс Ж 31 

13 Плотников Данил Danilzenit2022 1996 Сыктывкар  28,5 

14 Богатов Александр Bogatov.A.  2013 Челябинская область, Еманжелинск М – Е 27,5 

15 Дмитриев Дмитрий Anna25291991 2014 Иваново М 27,5 

16 Мукба Руслан MukbaRuslan 2012 Пицунда М 27,5 

17 Алексеенко-Недышилов 

Александр 
Sasha2016 2016 Екатеринбург М 25,5 

18 Захаров Юрий ZakharovYura 2010 Челябинская область, Еманжелинка Ю – Е 25 

19 Щукин Сергей  SergioShchukin01 2013 Екатеринбург М 24 

20 Пономарев Георгий PonomarevG 2015 Екатеринбург М 23 



21 Травулька Владимир  Travulka_Vladimir 2012 Екатеринбург М 22,5 

22 Файзрахманов Руслан  ASTR0-0N0-0-0M 1988 Татарстан, Казань  21 

23 Дзыга Артѐм  Dzyga-26region1883 1983 Ставропольский край, Ставрополь  20,5 

24 Анарбаев  Арген  Argen2012 2012 Екатеринбург М 20 

25 Корниенко Константин KostyaKornienko 2009 Волгоград Ю 20 

26 Граматчиков Василий VasilijGramat 2016 Екатеринбург М 19 

27 Ивашко Екатерина Katelvashko 1987 Санкт-Петербург  Ж 19 

28 Мавлютов Роберт MRV2014 2014 Башкортостан, Благовещенск М 19 

29 Магинская Алиса Maginskaya 2011 Челябинская область, Красногорский ДУ – Е 19 

30 Савка Полина Pollianna 2010 Москва  ДУ 18,5 

31 Немкин Максим LENIVEC-77 2010 Нижегородская область, Выкса Ю 17,5 

32 Ооржак Анастасия Nassa2023 2012 Тыва, Кызыл ДЕ 17 

33 Бакирова Айзиля Aizilya14 2014 Башкортостан, Актаныш ДЕ 16,5 

34 Копшин Станислав stanislavkopshin 2010 Республика Карелия, г. Кондопога Ю 16 

35 Жирков Герман ZhirkovGerman 2013 Астраханская область М 15,5 

36 Решетков Арсений Arseniy774 2011 Челябинская область, Красногорский Ю – Е 15,5 

37 Граматчиков Роман RomanGramat 2014 Екатеринбург М 15 

38 Лаврентьева Адэлина LavrentevaAdel 2010 Саратовская область, Балаково ДУ 15 

39 Александров Антон svarogich 1978 Московская область, Воскресенск  14 

40 Прядеин Виталий  vitalik.pryadein 2012 Екатеринбург М 14 

41 Ярушин Андрей AndreyYarushin 2010 Челябинская область, Ключи Ю - Е 13,5 

42 Захарова Юлия ZakharovaYulia 2014 Челябинская область, Еманжелинка ДЕ – Е 13 

43 Иванашкин Кирилл Kirill_2015 2015 Иваново М 13 

44 Ивашко Илья  ivashkoilya 2015 Санкт-Петербург  М 12,5 

45 Мингалиев Максим mmaxiv@inbox.ru 2014 Челябинская область. Красногорский  М - Е 12,5 

46 Айсина Самира AYSINA_SAM 2011 Татарстан, Нурлат ДУ 12 

47 Гуртовой Камо KAM_DDS 1985 Московская область, Королѐв  12 

https://e.mail.ru/compose?To=mmaxiv@inbox.ru


48 Ходунов Глеб Glebadgio2021 2010 Новосибирск Ю 12 

49 Акимов Илья Dreamer 2016 Екатеринбург М 11,5 

50 Касимова Лола kasimovaL8 2013 Челябинская область, Еманжелинск ДЕ - Е 11,5 

51 Клиза Игорь Kliza_IM 1984 Белоруссия, Минск  11,5 

52 Овчинников Артѐм Ovchinnikov_BLR 1990 Беларусь, Минск  11,5 

53 Степанов Денис Denstep2014 2014 Новгород М 11 

54 Леоненкова Марина Maricha 2013 Челябинская область, Еманжелинск ДЕ - Е 10,5 

55 Беспалов Сергей Sergej 1966 Челябинская область, Еманжелинск  10 

56 Власовец Глеб GlebVlassovets 2011 Санкт-Петербург Ю 10 

57 Усков Вячеслав SlavaUskov 2012 Волгоградская область, Волжский М 10 

58 Шалупов Валерий ValeriyChess128 2007 Московская область, Электроугли Ю 10 

59 Айсина Cофия AISYNA_SOF 2011 Татарстан, Нурлат ДУ 9,5 

60 Волкова Софья VolkovaSofya 2012 Челябинская область, Красногорский ДЕ – Е 9,5 

61  TatyanaF74F   вне зачѐта 9 

62 Збарицкий Артѐм ArtemZbarickiy 2015 Санкт-Петербург  М 9 

63 Субботина Диана Diana_S 2012 Челябинская область, Миасс ДЕ 9 

64 Тритенко Кирилл Kirusha2222 2005 Новосибирск  9 

65 Эльшаер София Sofiia 2011 Астрахань ДУ 9 

66 Ахмадуллина Алина 79080498161 2009 Челябинская область, Красногоский ДУ – Е 8,5 

67 Ручкина Татьяна Tatuana 1988 Новосибирская область Ж 8,5 

68 Фатыхова Анэлия Anele4ka 2014 Марий Эл Параньгинский район пгт. ДЕ 8,5 

69 Шупан Михаил  mihsa86 1986 Беларусь  8,5 

70 Андреева София аndreeva_sofia 2011 Волгоградская область, Волжский ДУ 8 

71 Самойлова Софья  SofiaSamoylova 2009 Челябинская область. Красногорский  ДУ - Е 8 

72 Никишов Александр Arrow8711t 2009 Саратов Ю 7,5 

73 Шалупов Валентин Valentin1313 1967 Московская область, Электроугли В 7,5 



74 Иванников Максим I-Maksim2010 2010 Москва Ю 7 

75 Мешалкин Юрий Meshalkin-01 1970 Адыгея, Майкоп  7 

76 Попов Герман Trener_Na_Palevo 1998 Новосибирск   7 

77 Садовников Егор EgorEgor 2012 Челябинская область,  Красногорский  М – Е 7 

78 Сулейманов Ильдар Ildsr12345Dsmir 2010 Челябинская область, Еманжелинск Ю – Е 6,5 

79 Абдрашитов Дмитрий 7950724-72- 1993 Челябинская область, Еманжелинск  6 

80 Конев Ярослав Yarkon2013 2013 Новосибирская область, Карасук М 6 

81 Лушников Сергей sergeyloo 2001 Челябинская область, Сатка  6 

82 Никишокина Екатерина Katrinenik 1985 Санкт-Петербург Ж 6 

83 Ручкин Алексей Alekcei 2012 Новосибирская область М 6 

84 Файзиев Хусейн Fayziyev 1967 Узбекистан, Бухара  6 

85 Махина Виктория rassiz 2014 Вологодская область ДЕ 5,5 

86 Тиманкин Фѐдор Timankin_Fedor 1995 Башкортостан, Уфа  5,5 

87 Акимов Алексей Luxar13 1982 Екатеринбург  5 

88 Ботова Полина Polina2012 2012 Челябинская область, Еманжелинск  ДЕ – Е 5 

89 Бруяцкая Мария Mary_Bru 1990 Иваново Ж 5 

90 Быковский Максим  Bykovskiy-56 1981 Оренбургская область, Орск  5 

91 Клиза Михаил Kliza_MV 1957 Белоруссия, Минск В 5 

92 Махмутов Айнур Blockman 2009 Татарстан, Казань Ю 5 

93 Махмутова Гульназ susie2008 1988 Татарстан, Казань Ж 5 

94 Михайлов Андрей profchess.com@ 1972 Челябинская область, Еманжелинск  5 

95 Мукба Игнат Ignatmukba 2017 Абхазия, Пицунда М 5 

96 Мурилу Moorilu 1995 Португалия  5 

97 Смирнов Егор egorikus 2010 Санкт-Петербург Ю 5 

98 Валиуллина Самира Samirka22-08-14 2014 Республика Марий Эл, Параньга ДЕ 4,5 

99 Газарян Григорий Grisha_tetatet 2009 Саратовская область, с.Балтай Ю 4,5 

100 Константинов Дмитрий Dmitriy-1971 1971 Владимирская область, Меленки В 
4,5 



101 Маковецкий Артѐм ArtemChamp76 2013 Ярославль М 4,5 

102 Алексеенко-Недышилов Андрей goodronoid 1985 Екатеринбург  4 

103 Астоян Марк MarkAstoyan 2015  М 4 

104 Габричидзе Екатерина 79214658839 1959 Карелия Ж 4 

105 Гребенцов Александр agreb76 1976 Екатеринбург  4 

106 Коротоножкин Алексей mikle312 1996 
Томская область, Верхнекетский район, 

рп Белый Яр 
 

4 

107 Махмутов Ильнур IlnurNur 2013 Татарстан, Казань М 4 

108 Рахимов Марк R.Mark 2015 Челябинская область, Еманжелинск М - Е 
4 

109 Рачеев Макар Makar813 2009 Челябинская область, Копейск Ю 4 

110 Самохвалов Александр SashaSamohvalov 2008 Челябинская область, Еманжелинск Ю - Е 4 

111 Тарасенко Алѐна AlenaArt 2012 Москва ДЕ 4 

112 Цыганова Максим TsiganovaMaks 2009 Самарская область, Нефтегорск Ю 4 

113 Гилязова Гузель Guzel2014 2014 Марий Эл, посѐлок Параньга ДЕ 3,5 

114 Никулина Юлия murmuro4ka 1992 Новосибирск Ж 3,5 

115 Трушин Дмитрий Brezhnev_dm 2009 Саратов Ю 3,5 

116 Самтыкова Марина Marina_S 1962 Cанкт-Петербург Ж 3 

117 Симонов Алексей Simonov_Al 2004 Татарстан, Казань  3 

118 Симонян Эдуард Maxsport 2006 Болгария, Пловдив Ю 3 

119 Цыганова Дарья TsiganovaDasha 2009 Самарская область, Нефтегорск ДУ 3 

120 Гончаров Макар MAKARIK 2015 Челябинская область, Красногорский М - Е 2,5 

121 Дайнеко Пѐтр Petya_Daineko 2012 Челябинская область, Еманжелинск М - Е 2,5 

122 Дьяков Кирилл Dyakov_kirill 2014 Санкт-Петербург М 2,5 

123 Петров Александр PetrovA13 2013 Челябинская область, Красногорский М - Е 2,5 

124 Формихина Ольга FormikhinaOlga 2013 Санкт-Петербург ДЕ 2,5 

125 Храмков Илья HramkovIlja 2012 Иваново М 2,5 



126 Щербак Елизавета naksim4harkov 2004 Украина, Харьковская область Ж 2,5 

127 Profchess.com Sergey-Rus ---- --- ВНЕ 2 

128 Давыдов Марк MARKDAV 2010 Керч Ю 2 

129 Лисина Анастасия LisinaNastyusha 2011 Челябинская область, Еманжелинск  ДУ – Е 2 

130 Мунтян Михаил Muntyan_Mike 2015 Санкт-Петербург М 2 

131 Пищальников Егор 79823383178 2012 Челябинская область, Красногорский  М - Е 2 

132 Сеськин Александр seskinaleksandr 2012 Иваново М 2 

133 Ухванова София Sofia1302 2011 Татарстан, Нурлат ДУ 2 

134 Чиркова Ирина Irina2015 2015 Екатеринбург ДЕ 2 

135 Бортник Маргарита MargoB 2012 Челябинская область, Еманжелинск ДЕ-Е 1,5 

136 Руденко Дмитрий Lllllleeeenya 2007 ХМАО, Когалым Ю 
1,5 

137 Гребенцов Александр   algrebentsov 2012 Екатеринбург  М 1 

138 Махова Екатерина Katya123456 2010 Челябинская область, Еманжелинск ДУ Е 1 

139 Титова Карина  89085809040 2013 Челябинская область,  Красногорский ДЕ - Е 1 

 


